

# **Tougaard ApS**

**Sognevejen 84, Østerbølle, 9620 Aalestrup**

**CVR-nr. 37 31 16 42**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

---

Niels Tougaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tougaard ApS Sognevejen 84, Østerbølle 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 37 31 16 42
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Vesthimmerlands
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Tougaard Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Erik T. Nielsen & Søn ApS, Vesthimmerland
<b>Kapitalinteresse</b>	Østerbølle Snedkeri ApS, Vesthimmerland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 416.521 mod 220.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.780 mod -102.997 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>416.521</b>	<b>220.340</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.594	-296.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>125.927</b>	<b>-75.660</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.120	-32.963
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.817	6.446
Andre finansielle indtægter	16	3
Øvrige finansielle omkostninger	-36.236	-20.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.644</b>	<b>-122.683</b>
Skat af årets resultat	-23.864	19.686
<b>Årets resultat</b>	<b>133.780</b>	<b>-102.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-32.963
Overføres til overført resultat	133.780	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.034
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.780</b>	<b>-102.997</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	635.832	896.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>635.832</u>	<u>896.426</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	208.758	159.638
Kapitalinteresse	25.000	25.000
Deposita	95.000	95.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>328.758</u>	<u>279.638</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>964.590</u></b>	<b><u>1.176.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.047	423.275
Tilgodehavende selskabsskat	2.008	5.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.140	0
Andre tilgodehavender	5.652	0
Tilgodehavender i alt	<u>668.847</u>	<u>428.275</u>
Likvide beholdninger	11.219	18.051
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>680.066</u></b>	<b><u>446.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.644.656</u></b>	<b><u>1.622.390</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	574.258	440.477
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>624.258</b>	<b>490.477</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.615	34.177
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.615</b>	<b>34.177</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Leasingforpligtelser	400.049	555.764
Selskabsskat	49.566	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	449.615	555.764
Kortfristet del af langfristet gæld	155.714	152.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.360	9.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.081	124.839
Anden gæld	257.013	255.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.168	541.972
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.002.783</b>	<b>1.097.736</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.644.656</b>	<b>1.622.390</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	440.478	490.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.780	133.780
	<b>50.000</b>	<b>574.258</b>	<b>624.258</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	555.763	708.397
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-155.714</u>	<u>-152.633</u>
	<b><u>400.049</u></b>	<b><u>555.764</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
